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DNZ.İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 27.01.2012 18:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZKAN
DENİZ MEVZUATI VE GÜMRÜK İDARESİ 26.01.2012 16:00 Öğr.Gör. Duygu YILDIRIM
LOJİSTİK VE ÇOK MODLU TAŞIMA 25.01.2012 16:00 Öğr.Gör. Aslı ÖZYILMAZ
GEMİ SATIŞ VE TEDARİK 24.01.2012

YÜK İŞLMELERİ VE GEMİ STABİLİTESİ I 18.01.2012 18:00 Öğr.Gör. Hakan KAHRAMANER
DENİZ ULŞ.OPERASYONLARI VE DÖK 17.01.2012 19:00 Öğr.Gör. Duygu YILDIRIM
DENİZCİLİK İNGİLİZCESİ II 17.01.2012 17:00 Öğr.Gör. Aslı ÖZYILMAZ

23.01.2012 18:00 ÖĞR.GÖR. HÜSEYİN CANER TAŞCI
LİMAN İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ 20.01.2012 16:00 Öğr.Gör. Aslı ÖZYILMAZ
DENİZCİLİKTE RİSK VE SİGORTA YÖNETİMİ 19.01.2012 16:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZKAN

DENİZ LİMAN 2/1
DENİZ LİMAN 2/1

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA VE KUL.-I 16.01.2012 18:00 ÖĞR.GÖR. HÜSEYİN CANER TAŞCI 106
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210DNZ.İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 27.01.2012 11:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZKAN

IIBF 103
216

DENİZ LİMAN 2/2

DENİZ MEVZUATI VE GÜMRÜK İDARESİ 26.01.2012 15:00 Öğr.Gör. Duygu YILDIRIM
LOJİSTİK VE ÇOK MODLU TAŞIMA 25.01.2012 15:00 Öğr.Gör. Aslı ÖZYILMAZ
GEMİ SATIŞ VE TEDARİK 24.01.2012 14:00 Öğr.Gör. Aslı ÖZYILMAZ
METEOROLOJİ 23.01.2012 14:00 ÖĞR.GÖR. HÜSEYİN CANER TAŞCI

Öğr.Gör. Aslı ÖZYILMAZ
DENİZCİLİKTE RİSK VE SİGORTA YÖNETİMİ 19.01.2012 15:00 ÖĞR.GÖR. MEHMET ÖZKAN
YÜK İŞLMELERİ VE GEMİ STABİLİTESİ I 18.01.2012 11:00 Öğr.Gör. Hakan KAHRAMANER
DENİZCİLİK İNGİLİZCESİ II 17.01.2012 15:00 Öğr.Gör. Aslı ÖZYILMAZ 106

206
106

LİMAN İŞLETMECİLİĞİ VE YÖNETİMİ 20.01.2012 14:00

DENİZ ULŞ.OPERASYONLARI VE DÖK 17.01.2012 10:00 Öğr.Gör. Duygu YILDIRIM

DENİZ LİMAN 1/2
BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA VE KUL.-I 16.01.2012 11:30 Öğr.Gör. Yahya ÖZDEMİR

DENİZ LİMAN 1/2
DENİZ LİMAN 1/2
DENİZ LİMAN 1/2
DENİZ LİMAN 1/2
DENİZ LİMAN 1/2
DENİZ LİMAN 1/2

GEMİCİLİK 25.01.2012 18:00 Öğr.Gör. Nurettin BÜYÜK
LİMANLAR VE TERMİNALLER 24.01.2012 17:00 Öğr.Gör. Duygu YILDIRIM
FİNANSAL MUHASEBE

106

SEYİR 25.01.2012 19:00 Öğr.Gör. Hakan KAHRAMANER 106

106
106
106
106
106

106
DENİZDE GÜVENLİK I 27.01.2012 16:00 Öğr.Gör. Hakan KAHRAMANER
TEMEL HUKUK 26.01.2012 17:00 YRD.DOÇ.DR. ALİ İHSAN KAYTAZ

20.01.2012 18:00 ÖĞR.GÖR. AHMET GÖKGÖZ
MATEMATİK I 19.01.2012 18:00 ÖĞR.GÖR. SALİH YILDIZ
İSTATİSTİK 19.01.2012 14:00 YRD.DOÇ.DR. A. SELÇUK DİZKIRICI

106
106

DENİZ LİMAN 1/2
DENİZ LİMAN 1/2
DENİZ LİMAN 1/2
DENİZ LİMAN 1/2

YABANCI DİL-I 18.01.2012 16:00 OKT. ÜMİT ATLAMAZ
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 17.01.2012 16:00 OKT. FERİT FİDAN

DENİZ LİMAN 1/1
DENİZ LİMAN 1/1
DENİZ LİMAN 1/1

TÜRK DİLİ-I 16.01.2012 16:00 OKT. HARUN ARSLAN İİBF-Z02

26.01.2012 14:00 YRD.DOÇ.DR. ALİ İHSAN KAYTAZ
GEMİCİLİK 25.01.2012 11:00

DENİZ LİMAN 1/1
LİMANLAR VE TERMİNALLER 24.01.2012 13:00 Öğr.Gör. Aslı ÖZYILMAZ 106 DENİZ LİMAN 1/1

106

106
106
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DENİZ LİMAN 1/1
DENİZ LİMAN 1/1

106
106
106
106

106
106

DENİZDE GÜVENLİK I 27.01.2012 14:00 Öğr.Gör. Hakan KAHRAMANER
TEMEL HUKUK

İSTATİSTİK 19.01.2012 10:00 YRD.DOÇ.DR. A. SELÇUK DİZKIRICI
YABANCI DİL-I 18.01.2012 14:00 DR. NURSEL KARACA
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 17.01.2012 14:00 OKT. FERİT FİDAN

Öğr.Gör. Nurettin BÜYÜK

SEYİR 23.01.2012 11:00 ÖĞR.GÖR. MURAT YORULMAZ
FİNANSAL MUHASEBE 20.01.2012 11:00 ÖĞR.GÖR. AHMET GÖKGÖZ
MATEMATİK I 19.01.2012 12:00 ÖĞR.GÖR. SALİH YILDIZ

TÜRK DİLİ-I 16.01.2012 14:00 OKT. EZGİ ŞAHİN


